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Kauniaisten lukion katsomusaineiden tuntiopettajan määräaikaisen tehtävän täyttäminen ajalle 10.8.-
19.12.2026 (Airaksinen 463011) 

 
Kauniaisten lukion katsomusaineiden tuntiopettajan (463011) määräaikainen 
tehtävä ajalle 10.8.-19.12.2026 on ollut haettavana ajalla 12.-26.4.2026. 
Hakuilmoitus julkaistiin Kauniaisten kaupungin kotisivuilla, www.kuntarekry.fi 
-sivustolla sekä Työmarkkinatori-sivustolla. Määräaikaisuuden perusteena on 
sijaisuus.  
 
Hakijalta edellytetään lukion aineenopettajan pätevyyttä, asetus 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuudesta 986/1998. Hakijalle lasketaan 
eduksi työkokemus lukiosta sekä muu opetustyötä tukeva kokemus. Lisäksi 
häneltä edellytetään valmiuksia toimia menestyksellisesti muissa 
mahdollisissa lukion opettajan työtehtävissä sekä osana työyhteisöä.  
 
Tehtävään haki määräaikaan mennessä 29 hakijaa, joista 20 täytti 
kelpoisuusehdot. Valintaa valmistellut ryhmä (Kauniaisten lukion rehtori ja 
apulaisrehtori) kutsui haastatteluun neljä (4) hakemusten perusteella 
sopivimmiksi arvioitua kelpoisuusehdot täyttänyttä hakijaa. Haastattelussa 
arvioitiin hakijan kokemusta, ominaisuuksia ja soveltuvuutta tarjolla olevan 
työtehtäviin ja työyhteisöön.  
 
Hakemuksen ja haastattelun muodostaman kokonaisarvioinnin perusteella 
määräaikaista tehtävää hakenut filosofian maisteri Emilia Airaksinen täyttää 
hakijoista parhaiten ne pätevyydet ja ominaisuudet, joita määräaikaisen 
tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää.  
 
Määräaikaisten tehtävien täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin 
hallintosäännön (§ 36) mukaan tulosyksikön esimies. 
 

Päätös: 
Valitsen Kauniaisten lukion katsomusaineiden tuntiopettajan (463011) 
määräaikaiseen tehtävään filosofian maisteri Emilia Airaksisen ajalle 10.8.-
19.12.2026. Määräaikaisuuden perusteena on sijaisuus.  
 
Valintaan sovelletaan kahden (2) kuukauden koeaikaa. Palkka ja 
palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen (OVTES) mukaisesti.   
 
Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on kirjallisesti ilmoittanut 
ottavansa määräaikaisen viran vastaan ja on esittänyt lasten ja nuorten kanssa 
työskenteleviltä vaadittavan rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukaisen rekisteriotteen. Asiakirjat on esitettävä ennen 
viranhoidon aloittamista, kuitenkin viimeistään 30 päivän sisällä päätöksen 
tiedoksisaannista. 
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Ilpo Ahlholm 
Kauniaisten lukion rehtori 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Asianosainen 
Hakijat 
Kauniaisten lukio 
HR-palvelut 
Opetuspäällikkö 
Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta, puheenjohtaja 


